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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21407022B

2. Data e Regjistrimit 07/02/2022
3. Emri i Subjektit Dukagjini Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/02/2022
6. Kohëzgjatja Nga: 03/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Lezhe   Rr. Mali i Rencit, Z.K. 2568. Nr. Pasurie 
1016/7, 

1.200.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertim, shit-blerje te pasurive te paluajtshme. Tregeti, 
import-eksport dhe cdo lloj aktiviteti tregetar te lejuar nga 
ligji.
Korab Lluka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/12/2022 Deri: 01/12/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Dukagjini
Para: 1.200.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr. 2, Rruga 
Dervish Hima, Pallati Ambasador 3, kati 4, ap. 32 
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Dukagjini Group
E-Mail: korab.lluka@dukagjinigroup.com  
Telefon: +355694017888 0038349750322 

15. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


